Кей» №4 від 08.05.2020 року та п.п.1 ч.4 ст.36 Закону
України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 року
№922-VIII Сторони дійшли згоди зменшити обсяг
закупівлі товару на 30 тонн та зменшити суму
вартості поставленого за цим договором товару, на
суму 90900 грн., без ПДВ ( Дев’яносто тисяч
дев’ятсот гривень) , у зв’язку зі зменшенням
фактичного обсягу видатків замовника.
1.1. Пункт 1.2 Договору викласти у новій редакції:
Кількість товару за цим договором складає 135 тонн.
1.2. Пункт 2.4. Договору викласти у новій редакції:
Сума цього договору становить 409 050.00 грн. без
ПДВ (Чотириста дев’ять тисяч п’ятдесят гривень 00
коп. без ПДВ .)
1.3. Додаток № 1 до Договору викласти у новій
редакції:
Місце та орієнтовний обсяг поставки товару:
Березнянський опорний ЗЗСО І-ІІІ ст. – 31 тонна
(смт. Березна вул. Домницька, 18); Покровська ЗОШ
І-ІІІ ст. – 40 тонн (с. Покровське вул.